REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

Rua: Carolina Schmitt, nº 388 – CEP: 99330-000 – Tunas/RS - CNPJ: 92.406.438/0001-92
Fone (51) 3767-1070 - E-mail: adm@tunas.rs.gov.br e/ou gabinete@tunas.rs.gov.br

ADMINISTRAÇÃO 2021/2024

SUMULA DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 14/2023
CONTRATO N 70/2024

CONTRATANTE: MUNÍCIPIO DE TUNAS – RS;
CONTRATADA: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ:
00.802.002/0001-02
OBJETIVO: aquisição de material hospitalar e medicamentos para uso junto a
Secretaria Municipal de Saúde deste município.
VALOR: R$ 408,80
DATA ASSINATURA: 04 de abril de 2024

mailto:adm@tunas.rs.gov.br
mailto:gabinete@tunas.rs.gov.br